
   

07.05.2023 

Pressemeddelelse 

 

Det glæder os at præsentere dette unikke lokalsamarbejde mellem Harboes Bryggeri og 
Guldagergaard: 

Harboe-Claytopia Sommer Koncerter 2024 

Til sommeren 2024 har vi inviteret en række store danske musikere til Skælskør. Hen over tre 
sommerdage inviterer vi til koncerter i Guldagergaards stemningsfyldte park og omgivet af 
internationale kunstværker. Det bliver en intim stemning i det smukke koncerttelt som lyses op med 
metervis af lyskæder. 

 

Program for Harboe-Claytopia Sommer Koncerter 2024: 

Torsdag den 1. august kl. 19.00 – 20.30 Dorthe Gerlack og Pernille Rosendahl 

Fredag den 2. august kl. 19.00 – 20.30 JADA 

Lørdag den 3. august kl. 10.30 – 11.30 Kaya Brüel og Ole Kibsgaard 

Harboe-Claytopia Sommerkoncerter er blevet til i fortsættelsen af et mange årigt tæt samarbejde 
imellem Harboes Bryggeri og Guldagergaard.  

”Harboe og Guldagergaard er jo begge internationale virksomheder i Skælskør med et stort ønske om 
at bidrage til et dejligt lokalområde. Det gør vi blandt andet med musikalske oplevelser og gode 
fællesskaber.” fortæller Pernille Harboe Obling, Sponsor- og Eventansvarlig i Harboes Bryggeri 
  
”Med disse nærværende musikalske oplevelser håber vi at kunne give en anderledes koncertoplevelse 
i vores smukke omgivelser her i Skælskør. Vi forventer en stor interesse for koncerterne og vi forventer 
gæster fra hele Danmark.” tilføjer Mette Blum Marcher, Direktør for Guldagergaard 

 

Billetsalg - intimkoncerter 

De intime koncerter giver i sagens natur et begrænset antal billetter som sælges først-til-mølle fra 
tirsdag den 7. maj på www.claytopia.com  

 

Faktaboks 

Harboes Bryggeri er Danmarks 3. største bryggerigruppe med en stor afsætning både i Danmark og i 
udlandet, og som har hjemme i Skælskør. Som familieledet virksomhed har Harboes Bryggeri igennem 
mange år sponsoreret klubber og foreninger i lokalområdet, for at være med til at sikre et attraktivt og 
levende lokalsamfund i området hvor virksomheden har hovedkontor. Det er blandt andet derfor vi 
kalder os for ’Folkets Bryggeri’. 

Guldagergaard er et internationalt anerkendt center til fremme af kunst indenfor keramik som holder 
til i smukke omgivelser i Skælskør. ”Claytopia” sommerfestivaller blev første gang lanceret under 
pandemien som en række intime koncerter, talks og workshops i Guldagergaards park. 
Arrangementerne tiltrak gæster fra hele Danmark og med Harboe-Claytopia Sommer Koncerter vil 
Guldagergaard igen sætte rammen omkring attraktive og intime musikalske oplevelser. 

http://www.claytopia.com/

